


Feriesamarbejde i mellem børnehaverne i Dronninglund skoledistrikt.

Asaa Børnehave, Børnehuset Himmelblå og Dronninglund Børnehave 2019 - 2020 

Det er politisk bestemt, at der i fremtiden skal være et udvidet feriesamarbejde børnehaverne i mellem i Brønderslev Kommune. Derfor er der udarbejdet en feriesamarbejdsplan for de 3 børnehaver i vores distrikt. Børnehaven Den grønne giraf har øjeblikket trukket sig ud af feriesamarbejdet, da institutionen er udvidet med en vuggestue, og har større fordel af at planlægge ferie internt i huset. Det øvrige feriesamarbejde består mellem **Dronninglund børnehave, Børnehuset Himmelblå åbent og Asaa børnehave.**

PLANEN FOR DE KOMMENDE FERIER

I vinterferien (uge 8) er det i 2020 **Børnehuset Himmelblå** i Dronninglund der har åben.

I påskeferien 2020 (de tre dage imellem Palmesøndag og Skærtorsdag) er det **Dronninglund Børnehave** der som udgangspunkt har åben. Dog vil **Børnehuset Himmelblå** have åben, for egne børn, i de situationer, hvor der er tilmeldt flere børn, end **Dronninglund Børnehave** kan have fysisk.

Dagen efter Kr. himmelfartsdag i 2019 og 2020 er **Asaa Børnehave** der har åbent.

I sommerferien (uge 29 og 30) holder **Børnehuset Himmelblå åbent**, både i 2019 og 2020. Det betyder at, Asaa Børnehave kommer til Dronninglund hvert år i sommerferien. *Dette er for at tilgodese flest mulige forældres transport.*

I efterårsferien (uge 42) er **Børnehuset Himmelblå** der har åben.

I Juleferien 2019 er det **Asaa Børnehave** der har åben.

I 2020 er det **Dronninglund Børnehave** der har åbent.

PERSONALE I FERIERNE

Der vil som udgangspunkt altid være et kendt personale med i den børnehave der har åbent, fra de øvrige institutioner. Det er den børnehave der har åbent der planlægger vagtplanen. Det er dog ikke sikkert, at der er "kendt" personale, der har åbne og lukkevagter. Skulle det i nogle ferier vise sig der er behov for flere eller færre personaler, aftales det børnehaverne i mellem, hvilke ressourcer der er behov for.

Ferieblanketterne meldes ud på børnehavernes intra. Af hensyn til planlægning vil vi bede Jer forældre om at overholde tidsfristen, som bliver meldt ud samtidig med den aktuelle ferieblanket.

Vi ser frem til samarbejdet med Jer og hinanden. Vi glæder os til, at vise børnene hinandens børnehaver. Vi tror og håber det bliver meget lærerigt for os alle, og at det kan skabe, et større fællesskab i mellem både børn og personale.

Med venlige hilsner

Asaa Børnehave (leder Max Worsøe), Dronninglund Børnehave (Kons leder Rikke Lykkenshede og ny leder Yvonne Hansen), og Børnehuset Himmelblå (leder Susanne Østergaard).